Вносится Главой Пристенского района
ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                              ____________2020 года

О проекте решения Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
«О бюджете муниципального района
 «Пристенский район»
Курской области на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»

              В соответствии со ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 46 Устава муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
           1. Внести проект решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области «О бюджете муниципального района «Пристенский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на обсуждение граждан проживающих на территории Пристенского района.
           2. По проекту решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области «О бюджете муниципального района «Пристенский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» назначить и провести публичные слушания.
           3. Опубликовать проект решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области «О бюджете муниципального района «Пристенский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на официальном сайте Администрации Пристенского района Курской области в сети Интернет.
          4. Направить проект решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области «О бюджете муниципального района «Пристенский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  для обсуждения в постоянные комиссии Представительного Собрания Пристенского района Курской области.

5. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию, в порядке, установленном Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                          В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                              В.В.Петров